

被担保人基本情况

被担保人名称：上海上强汽车配件销售有限公司

注册地点：上海市静安区延安中路 596 弄 21 号三层 307D 室

法定代表人：侯爱国

注册资本：人民币 450.0000 万元整

经营范围：汽车配件，汽车保修设备。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

财务状况：

截至 2016 年 12 月 31 日（经审计），该公司资产总额为 4126.99 万元，净资产 945.12 万元，流动负债总额 2834.26 万元，负债总额 3181.87 万元，银行贷款总额 0 元；2016 年度营业收入为 9861.15 万元，2016 年度净利润为 255.28 万元。

截至 2017 年 8 月 31 日（未经审计），该公司资产总额为 3895.56 万元，净资产 1216.10 万元，流动负债总额 2335.20 万元，负债总额 2679.46 万元，银行贷款总额 0 万元，2017 年 1-8 月营业收入为 6396.72 万元，2017 年 1-8 月净利润为 270.98 万元。

被担保人上海上强汽车配件销售有限公司为公司全资子公司上海强生集团汽车修理有限公司的全资子公司。



资产负债表

日期: 2017-08-31

单位: 上海汽车零部件有限公司

金额单位: 元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	行次	期末余额	年初余额
流动资产:	1			流动负债:	64		
货币资金	2	322,895.41	10,272,968.64	短期借款	65	0.00	0.00
结算备付金 (金融类企业专用)	3	0.00	0.00	向中央银行借款 (金融类企业专用)	66	0.00	0.00
拆出资金 (金融类企业专用)	4	0.00	0.00	吸收存款及同业存放 (金融类企业专用)	67	0.00	0.00
交易性金融资产	5	0.00	0.00	拆入资金 (金融类企业专用)	68	0.00	0.00
应收票据	6	1,250,000.00	4,612,420.00	交易性金融负债	69	0.00	0.00
应收账款	7	11,524,456.95	6,966,823.65	应付票据	70	988,720.00	6,480,283.20
预付款项	8	475,606.65	1,584,399.25	应付账款	71	12,591,225.64	9,687,885.39
应收保费 (金融类企业专用)	9	0.00	0.00	预收款项	72	279,227.00	667,590.25
应收分保账款 (金融类企业专用)	10	0.00	0.00	卖出回购金融资产款 (金融类企业专用)	73	0.00	0.00
应收分保合同准备金 (金融类企业专用)	11	0.00	0.00	应付手续费及佣金 (金融类企业专用)	74	0.00	0.00
应收利息	12	0.00	0.00	应付职工薪酬	75	0.00	0.00
其他应收款	13	16,754,486.85	9,696,730.16	其中: 应付工资	76	0.00	0.00
买入返售金融资产 (金融类企业专用)	14	0.00	0.00	应付福利费	77	0.00	0.00
存货	15	6,861,738.75	5,493,790.91	其中: 职工奖励及福利基金 (外资企业专用)	78	0.00	0.00
其中: 原材料	16	0.00	0.00	应交税费	79	394,662.75	112,450.03
库存商品	17	6,861,738.75	5,493,790.91	其中: 应交税金	80	393,354.57	112,450.03
一年内到期的非流动资产	18	0.00	0.00	应付利息	81	0.00	0.00
其他流动资产	19	0.00	684,057.26	其他应付款	82	9,098,189.48	11,394,354.67
应收股利	20	0.00	0.00	应付分保账款 (金融类企业专用)	83	0.00	0.00
	21	0.00	0.00	保险合同准备金 (金融类企业专用)	84	0.00	0.00
	22	0.00	0.00	代理买卖证券款 (金融类企业专用)	85	0.00	0.00
	23	0.00	0.00	代理承销证券款 (金融类企业专用)	86	0.00	0.00
	24	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	87	0.00	0.00
	25	0.00	0.00	其他流动负债	88	0.00	0.00
	26	0.00	0.00	应付股利	89	0.00	0.00
	27	0.00	0.00		90	0.00	0.00
流动资产合计	28	37,189,184.85	39,311,189.91	流动负债合计	91	23,352,024.88	28,342,563.54
非流动资产:	29			非流动负债:	92		
发放贷款及垫款 (金融类企业专用)	30	0.00	0.00	长期借款	93	0.00	0.00
可供出售金融资产	31	0.00	0.00	应付债券	94	0.00	0.00
持有至到期投资	32	0.00	0.00	长期应付款	95	0.00	0.00
长期应收款	33	0.00	0.00	专项应付款	96	3,442,550.80	3,478,156.21
长期股权投资	34	0.00	0.00	预计负债	97	0.00	0.00
投资性房地产	35	0.00	0.00	递延所得税负债	98	0.00	0.00
固定资产原值	36	4,183,760.58	4,208,374.82	其他非流动负债	99	0.00	0.00
减: 累计折旧	37	2,919,470.65	2,751,728.12	其中: 特准储备基金	100	0.00	0.00
固定资产净值	38	1,264,289.93	1,456,646.70		101	0.00	0.00
减: 固定资产减值准备	39	0.00	0.00		102	0.00	0.00
固定资产价值	40	1,264,289.93	1,456,646.70	非流动负债合计	103	3,442,550.80	3,478,156.21
在建工程	41	0.00	0.00	负债合计	104	26,794,575.68	31,818,719.75
工程物资	42	0.00	0.00	所有者权益 (或股东权益):	105		
固定资产清理	43	0.00	0.00	实收资本 (或股本)	106	4,500,000.00	4,500,000.00
生产性生物资产	44	0.00	0.00	减: 已归还投资 (外商投资企业专用)	107	0.00	0.00
油气资产	45	0.00	0.00	实收资本 (或股本) 净额	108	4,500,000.00	4,500,000.00
无形资产	46	0.00	0.00	资本公积	109	0.00	0.00
开发支出	47	0.00	0.00	减: 库存股	110	0.00	0.00
商誉	48	0.00	0.00	专项储备	111	0.00	0.00
长期待摊费用	49	0.00	0.00	盈余公积	112	2,398,358.45	2,398,358.45
递延所得税资产	50	502,075.48	502,075.48	其中: 法定公积金	113	2,398,358.45	2,398,358.45
其他非流动资产	51	0.00	0.00	任意公积金	114	0.00	0.00
其中: 特准储备物资	52	0.00	0.00	储备基金 (外商投资企业专用)	115	0.00	0.00
	53	0.00	0.00	企业发展基金 (外商投资企业专用)	116	0.00	0.00
	54	0.00	0.00	利润归还投资 (外商投资企业专用)	117	0.00	0.00
	55	0.00	0.00	一般风险准备 (金融类企业专用)	118	0.00	0.00
	56	0.00	0.00	未分配利润	119	5,262,616.12	2,552,833.89
	57	0.00	0.00	外币报表折算差额	120	0.00	0.00
	58	0.00	0.00		121	0.00	0.00
	59	0.00	0.00		122	0.00	0.00
	60	0.00	0.00	归属于母公司所有者权益合计	123	12,160,974.57	9,451,192.34
	61	0.00	0.00	少数股东权益 (合并报表专用)	124	0.00	0.00
非流动资产合计	62	1,766,365.37	1,958,722.18	所有者权益合计	125	12,160,974.57	9,451,192.34
资产总计	63	38,955,550.25	41,269,912.09	负债和所有者权益 (或股东权益) 合计	126	38,955,550.25	41,269,912.09

单位负责人:

会计机构负责人:

主管会计机构负责人:

填表人:

王海根

夏建梅

张亚强



利润表

2017年1-8月

编制单位：上海汽车配件（汇总）

金额单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	63,967,169.58	69,119,166.47	其他	29	0.00	0.00
其中：营业收入	2	63,967,169.58	69,119,166.47	加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	30	0.00	0.00
其中：主营业务收入	3	63,555,374.94	68,794,493.99	投资收益（损失以“-”号填列）	31	0.00	0.00
其他业务收入	4	411,794.64	324,672.48	其中：对联营企业和合营企业的投资收益	32	0.00	0.00
利息收入（金融类企业专用）	5	0.00	0.00	汇兑收益（损失以“-”号填列）（金融类企业）	33	0.00	0.00
已赚保费（金融类企业专用）	6	0.00	0.00	三、营业利润（亏损用“-”号填列）	34	3,404,176.80	1,927,654.26
手续费及佣金收入（金融类企业专用）	7	0.00	0.00	加：营业外收入	35	210,000.00	5,000.00
二、营业总成本	8	60,562,992.78	67,191,512.21	其中：非流动资产处置利得	36	0.00	0.00
其中：营业成本	9	57,684,447.33	62,808,770.75	非货币性资产交换利得	37	0.00	0.00
其中：主营业务成本	10	57,456,410.85	62,740,595.98	政府补助	38	210,000.00	0.00
其他业务成本	11	228,036.48	68,174.77	债务重组利得	39	0.00	0.00
利息支出（金融类企业专用）	12	0.00	0.00	减：营业外支出	40	1,133.82	1,754.18
手续费及佣金支出（金融类企业专用）	13	0.00	0.00	其中：非流动资产处置损失	41	1,133.82	1,754.18
退保金（金融类企业专用）	14	0.00	0.00	非货币性资产交换损失	42	0.00	0.00
赔付支出净额（金融类企业专用）	15	0.00	0.00	债务重组损失	43	0.00	0.00
提取保险合同准备金净额（金融类企业）	16	0.00	0.00	四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	44	3,613,042.98	1,930,900.08
保单红利支出（金融类企业专用）	17	0.00	0.00	减：所得税费用	45	903,260.75	482,725.02
分保费用（金融类企业专用）	18	0.00	0.00	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	46	2,709,782.23	1,448,175.06
营业税金及附加	19	92,530.36	142,706.63	归属于母公司所有者的净利润	47	2,709,782.23	1,448,175.06
销售费用	20	1,786,417.39	3,860,583.81	少数股东损益（合并报表专用）	48	0.00	0.00
管理费用	21	779,968.58	592,020.77	六、每股收益：	49		
其中：业务招待费	22	0.00	0.00	基本每股收益	50	0.00	0.00
研究与开发费	23	0.00	0.00	稀释每股收益	51	0.00	0.00
财务费用（收益以“-”号填列）	24	-16,529.95	-61,326.51	七、其他综合收益	52	0.00	0.00
其中：利息支出	25	0.00	0.00	八、综合收益总额	53	2,709,782.23	1,448,175.06
利息收入	26	12,833.77	72,666.25	归属于母公司所有者的综合收益总额	54	2,709,782.23	1,448,175.06
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	27	0.00	0.00	归属于少数股东的综合收益总额	55	0.00	
资产减值损失	28	236,159.07	-151,243.24		56		

单位负责人：王海根

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：夏建梅

填表人：张晖



现金流量表

2017年1-8月

金额单位：元

项目	行次	本期金额	上期金额	项目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：	1			处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	30	0.00	0.00
销售商品、提供劳务收到的现金	2	58,346,169.98	57,177,143.05	处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	31	0.00	0.00
客户存款和同业存放款项净增加额（金融类企业）	3	0.00	0.00	收到其他与投资活动有关的现金	32	0.00	0.00
向中央银行借款净增加额（金融类企业专用）	4	0.00	0.00	投资活动现金流入小计	33	0.00	0.00
向其他金融机构拆入资金净增加额（金融类企业）	5	0.00	0.00	购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	34	5,383.76	0.00
收到原保险合同保费取得的现金（金融类企业）	6	0.00	0.00	投资支付的现金	35	0.00	0.00
收到再保险业务现金净额（金融类企业专用）	7	0.00	0.00	质押贷款净增加额（金融类企业专用）	36	0.00	0.00
保户储金及投资款净增加额（金融类企业专用）	8	0.00	0.00	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37	0.00	0.00
处置交易性金融资产净增加额（金融类企业专用）	9	0.00	0.00	支付其他与投资活动有关的现金	38	-369,214.05	0.00
收取利息、手续费及佣金的现金（金融类企业）	10	0.00	0.00	投资活动现金流出小计	39	-353,830.29	0.00
拆入资金净增加额（金融类企业专用）	11	0.00	0.00	投资活动产生的现金流量净额	40	-353,830.29	0.00
回购业务资金净增加额（金融类企业专用）	12	0.00	0.00	三、筹资活动产生的现金流量：	41		
收到的税费返还	13	0.00	0.00	吸收投资收到的现金	42	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	14	17,277,571.88	15,366,790.26	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	43	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	15	75,623,741.86	72,543,933.31	取得借款收到的现金	44	0.00	0.00
购买商品、接受劳务支付的现金	16	60,662,396.54	71,935,710.91	发行债券收到的现金（金融类企业专用）	45	0.00	0.00
客户贷款及垫款净增加额（金融类企业专用）	17	0.00	0.00	收到其他与筹资活动有关的现金	46	0.00	0.00
存放中央银行和同业款项净增加额（金融类企业）	18	0.00	0.00	筹资活动现金流入小计	47	0.00	0.00
支付原保险合同赔付款项的现金（金融类企业）	19	0.00	0.00	偿还债务支付的现金	48	0.00	0.00
支付利息、手续费及佣金的现金（金融类企业）	20	0.00	0.00	分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	49	0.00	0.00
支付保单红利的现金（金融类企业专用）	21	0.00	0.00	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	50	0.00	0.00
支付给职工以及为职工支付的现金	22	75,733.78	239,726.75	支付的其他与筹资活动有关的现金	51	0.00	0.00
支付的各项税费	23	1,376,764.91	2,481,393.54	筹资活动现金流出小计	52	0.00	0.00
支付其他与经营活动有关的现金	24	23,812,750.15	18,951,202.72	筹资活动产生的现金流量净额	53	0.00	0.00
经营活动现金流出小计	25	85,927,645.38	93,608,033.92	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54		
经营活动产生的现金流量净额	26	-10,303,903.52	-21,064,100.61	五、现金及现金等价物净增加额	55	-9,950,073.23	-21,064,100.61
二、投资活动产生的现金流量：	27			加：期初现金及现金等价物余额	56	10,272,966.64	28,489,855.64
收回投资收到的现金	28	0.00	0.00	六、期末现金及现金等价物余额	57	222,895.41	7,425,755.03
取得投资收益收到的现金	29	0.00	0.00		58		

单位负责人：王梅根

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：夏建梅

填表人：张晖